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Hakemus ja hanke
Salon kaupunki hakee poikkeamista asemakaavassa osoitetusta ra ken-
nus oi keu den ja rakennusalan sijainnista huoltorakennuksen si joit ta mi sek si
to ri alu eel le kiinteistöllä 734-2-9902-1, Kauppatori.

Naapurien kuuleminen
Kaupunki on kuullut naapurikiinteistöt * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * * *. Naapurikiinteistöjen omistajilla ei ole huo mau tet ta vaa poik kea-
mis ha ke muk ses ta. Kaupunki toteaa omistamiensa puis to aluei den osalta,
että sillä ei ole huomautettavaa poikkeamisen johdosta.

Kaavallinen tilannen
Hakemus kohdistuu val takunnallisesti merkittävän rakennetun kult tuu ri ym-
pä ris töön (RKY 2009), Salon rautatieasemanseutu ja vanha kaup pa la mil-
jöö reuna-alueelle. Laajaan asemakokonaisuuteen liittyy Mariankadun var-
ren uusrenessanssi- ja jugendrakennusten miljöö, joka kuvastaa Salon
kaup pa lan perustamisen jälkeistä rakennustapaa.
Asemakaavassa alue on aukio/ torialuetta. Alueella on rakennusala, jolle
saa sijoittaa kioskin ja toritoimintaa palvelevia sosiaalitiloja. Lisäksi kaa-
vas sa on osoitettu rakennusala, jolle saa sijoittaa esiintymiskorokkeen ja
esiin ty mis toi min taa palvelevia teknisiä ja sosiaalitiloja. Kios ki ra ken nuk sel le
on rakennusoikeutta 165 k-m2:ä ja esiintymiskorokkeelle ja esiin ty mis toi-
min taa palveleville teknisille ja sosiaalitiloille 285 k-m2:ä.

Hakijan perustelut
Salon kaupungin talousarvioissa on varattu määrärahaa vuosille
2021-2022 kauppatorille rakennettavalle uudelle huoltorakennukselle. Ra-
ken nuk sen sijainti noudattaa Salon keskustan katuympäristön Visio 2035
yleis suun ni tel maa, joka valmistui vuonna 2018. Huoltorakennuksen sijainti
on Horninkadun ja ns. ympyräparkin rajaamalla alueella. Voimassa oleva
kaa va ei mahdollista rakentamista kyseiselle paikalle. Kokonaisuudessa
kaa van torialueella on käyttämätöntä rakennusoikeutta esiintymislavaan
liit ty vil le toiminnoille 239 k-m2:ä. Suunniteltu huoltorakennus on kool taan
119 k-m2. Esiintymislavan yhteyteen ei ole tarkoituksenmukaista ra ken taa
huoltorakennusta, vaan hakemuksen mukainen sijainti palvelee to ri alu een
eri käyttäjäryhmiä paremmin.

Poikkeamisen edellytykset
Poikkeamisen edellytykset (MRL 171 §):



Poikkeaminen ei:
1) aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käy-
tön muulle järjestämiselle.

2) vaikeuta luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista.

3) vaikeuta rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saa vut ta mis ta.

4) johda vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai heut taa
mer kit tä viä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Poikkeaminen voidaan myöntää, koska esiintymislavan yhteyteen  ei ole
tar koi tuk sen mu kais ta rakentaa erillistä huoltorakennusta. Huol to ra ken nuk-
sen si jain ti hakemuksen mukaisella paikalla on perusteltua, koska ra ken-
nuk seen voidaan yhdistää wc-tilojen lisäksi torivalvojan tilat, va ras to ra ken-
nus, in fo ti la ja varasto/tila luistimien vaihtoa varten.

Rakennus on puuverhoiltu 1-kerroksinen rakennus, joka huomioi ym pä ris-
tön rakennuskannan ja rakennetun ympäristön suojelemista kos ke vat ta-
voit teet. Rakennetun kulttuuriympäristön ar vot ovat vanhan kauppalan ra-
ken nus kan nas sa rautatieaseman ym pä ris tös sä. Uuden rakennuksen si-
jain ti ei myöskään vaikeuta Horninpuiston ar vok kaan puis to ko ko nai suu den
säilymistä.

Poikkeamisen vaikutukset ovat vähäiset, koska kaavassa torialueelle osoi-
tet tua rakennusoikeutta ei ylitetä, vaan rakennusoikeutta siirretään to ril le
tehdyn yleissuunnitelman osoittamaan paikkaan. Esitetty sijainti ei hait taa
muun torialueen käyttöä kaavassa osoitettuun käyt tö tar koi tuk seen.

Toimivalta asiassa on kaupunginhallituksella.

Esityslistan liitteet
 ympäristökartta
 kaavamääräykset
 Salon keskustan katuympäristöllinen yleissuunnitelma
 huoltorakennuksen  asemapiirros, pohjapiirros ja julkisivut

Kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus myöntää poikkeamisen voimassa olevan asemakaavan
ra ken nus oi keu den ja rakennusalan sijainnista huoltorakennuksen si joit ta-
mi sek si torialueelle kiinteistöllä 734-2-9902-1.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.




